Rybnik, dnia 19.07.2021r.
ZTZ PN 02/2021
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktorzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Obstuga przewozow w transporcie zbiorowym dwudziestoma trzema
autobusami ZTZ PN 02/2021

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedzia Zamawiajacego. Prosze
o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 129
Pytanie dotyczy § 2 ust. 11 Wzoru Umowy
Stosownie do § 2 ust. 11 Wzoru Umowy:

~Zamawiajgcy dopuszcza swiadczenie ustug od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. dla
pojazdow typu MIDI oraz od dnia 1.04.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. dla pojazddw typu MAXI
i MEGA autobusami o nastepujgcych parametrach minimalnych:

wiek: maksymalny wiek pojazdu autobusu w momencie $wiadczenia ustugi:

- 10 lat dla taboru typu MIDI;

- 5 |at dia taboru typu MAXI i MEGA;"

Czy Zamawiajgcy dopusci w wyzej wymienionym okresie $wiadczenie ustug autobusami MIDI
o maksymalnym wieku 11 lat?

Odpowiedz na pytanie nr 129

Zamawiajacy dopusci autobusy MIDI o maksymalnym wieku pojazdu w momencie
$wiadczenia ustugi 11 lat.

Zamawiajacy zmienia zapis w zat nr 6 do SWZ § 2 ust 11.

Jest:

11. Zamawiajgcy dopuszcza swiadczenie usiug od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022
r. dia pojazdéw typu MIDI oraz od dnia 1.04.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. dla pojazdow
typu MAXI i MEGA autobusami o nastepujacych parametrach minimalnych:

a) wiek: maksymalny wiek pojazdu autobusu w momencie $wiadczenia ustugi:
i. 10 lat dla taboru typu MIDI,
il. 5 lat dia taboru typu MAXI i MEGA,;
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Powinno byé:

11. Zamawiajgcy dopuszcza $wiadczenie ustug od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022
r. dla pojazddw typu MIDI oraz od dnia 1.04.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. dla pojazdow
typu MAXI i MEGA autobusami o nastepujacych parametrach minimalnych:

a) wiek: maksymalny wiek pojazdu autobusu w momencie $wiadczenia ustugi:
i. 11 lat dla taboru typu MIDI;
ii. 5 lat dla taboru typu MAXI i MEGA,;

Pytanie nr 130

Dotyczy zat 1b do SWZ pkt VI — P Podstawowe parametry uzytkowe

1. Czy Zamawiajgcy dopusci autobusy o facznej minimalnej liczbie miejsc siedzgcych
petnowymiarowych min 287

2. Czy Zamawiajgcy dopusci autobusy o lacznej minimalnej liczbie miejsc siedzacych
petnowymiarowych min 30 w tym dwadch miejsc skladanych?

Uzasadnienie:

Specyfika zagospodarowania przestrzeni pasazerskiej uwzgledniajgcej peron dla inwalidy i
wozka dzieciecego po prawej czesci pojazdu jak i peron naprzeciwko drzwi 2 powoduje brak
technicznej mozliwosci zabudowania w autobusie maxi wigkszej iloéci siedzen jak 28.

Odpowiedz na pytanie nr 130

1. Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
2. Zamawiajgcy dopusci zaproponowane rozwigzanie

Zamawiajacy zmienia zapis w zat 1b do SWZ pkt VI ppkt 6.

Jest:
6. Laczna minimalna liczba miejsc siedzgcych petnowymiarowych: 30;

Powinno byé:

6. Dla autobuséw zasilanych sprezonym gazem ziemnym (CNG lub LNG) faczna liczba
miejsc siedzacych musi wynosié:
a) Minimum 28 miejsc petnowymiarowych statych;
b) Minimum 2 miejsca siedzace typu uchylnego zamontowane na bocznej scianie
przedziatu pasazerskiego.

Zamawiajacy zmienia zapis w zat 1c do SWZ pkt VI ppkt 6.

Jest:
6. tagczna minimalna liczba miejsc siedzacych petnowymiarowych: 30;

Powinno byé:

6. Dla autobuséw zasilanych sprezonym gazem ziemnym (CNG lub LNG) taczna liczba
miejsc siedzacych musi wynosié:
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a) Minimum 28 miejsc pelnowymiarowych statych:
b) Minimum 2 miejsca siedzgce typu uchylnego zamontowane na bocznej $cianie
przedziatu pasazerskiego.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale XVI WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM pkt 2
Jest:
Wadium wnosi si¢ przed uptywem terminu sktadania ofert tj. 02.08.2021r. do godziny 9:00.

Powinno byé¢:
Wadium wnosi si¢ przed uptywem terminu sktadania ofert tj. 04.08.2021r. do godziny 9:00.

W rozdziale XVil TERMIN ZWIAZANIA OFERTA pkt 1
Jest:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres do 90 dni tj. do dnia 28.10.2021 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Powinno byé:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres do 90 dni tj. do dnia 30.10.2021 r. Bieg
terminu zwiazania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

W rozdziale XVIil SPOSOB | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT pkt 1
Jest:
Oferte nalezy zlozy¢ poprzez Platforme w terminie do 02 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00

Powinno byé:

Ofertg nalezy zlozyé poprzez Platforme w terminie do 04 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00

W rozdziale XVIIl SPOSOB | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT pkt3
Jest:

Otwarcie ofert nastep w dniu 02 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15

Powinno by¢:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15.
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W rozdziale XIX OPIS KRYTERIOW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH
KRYTERIOW | SPOSOBU OCENY OFERT

Jest:
Kryterium Il Ekologia pojazdy (E) 34,5 %

Ocena w zakresie realizacji zadania minimalng liczbg tj. dwudziestoma trzema sztukami
autobusow (minimum 11 sztuk typu MAXI i 5 sztuk typu MEGA) wyposazonymi w rozwigzania
ekologiczne opisane w ponizszej tabeli, prowadzona bedzie na podstawie o$wiadczenia
Wykonawcy zawartego w formularzu ofertowym gdzie, Wykonawca ma wskazaé, ktore
autobusy spetniajgce wymagania roku produkcji zostana wykorzystane do realizacji
niniejszego zamowienia. W przypadku:

* podania mniejszej liczby sztuk autobuséw w kazdym typie niz wymagane, punkty nie
bedg przyznane, a oferta zostanie odrzucona

= podania wigkszej liczby sztuk niz dwadziescia trzy, punkty bedg przyznane w pierwszej
kolejnosci pojazdom o najnizszych parametrach spetniajgcych SWZ

Liczba punktow (E) w tym kryterium zostanie przyznana w nastepujacy sposob:

Liczba

- Kryterium ___punktéw

za kazdy autobus typu MAXI lub MEGA o napedzie na gaz ziemny
(CNG lub LNG) wyposazony w uktad rekuperacji wspomagajacy
zasilanie urzgdzen elektronicznych lub elektrycznych zamontowanych w 0,0
pojezdzie, ktéry nie wspomaga jazdy pojazdu za pomocg sity
kinetycznej
za kazdy autobus typu MAXI lub MEGA o napedzie na gaz ziemny
(CNG lub LNG) wyposazony w uktad rekuperacji wspomagajgcy 10
zasilanie urzadzen elektronicznych i elektrycznych zamontowanych w :
pojezdzie oraz wspomagajgcy jazde pojazdu za pomocy sity kinetycznej
za kazdy autobus MIDI* lub MAXI lub MEGA o napedzie elektrycznym 1,56
*minimum 2 szt. autobuséw

Powinno byé¢:
Kryterium Il Ekologia pojazdy (E) 34,5 %

Ocena w zakresie realizacji zadania minimalng liczbg tj. dwudziestoma trzema sztukami
autobusow (w tym minimum 11 sztuk typu MAXI i 5 sztuk typu MEGA) wyposazonymi w
rozwigzania ekologiczne opisane w ponizszej tabeli zwigzane z rekuperacjg oraz rodzajem
napgdu, MIDI w zakresie rodzaju napedu, prowadzona bedzie na podstawie oswiadczenia
Wykonawcy zawartego w formularzu ofertowym gdzie, Wykonawca ma wskaza¢, ktére
autobusy spetniajgce wymagania ekologiczne zostang wykorzystane do realizacji niniejszego
zamoéwienia. W przypadku:

» podania mniejszej liczby sztuk autobuséw w kazdym typie niz wymagane, punkty nie
beda przyznane, a oferta zostanie odrzucona

* podania wigkszej liczby sztuk niz dwadziescia trzy, punkty bedg przyznane w pierwszej
kolejnosci pojazdom o najnizszych parametrach spetniajgcych SWZ

Liczba punktéow (E) w tym kryterium zostanie przyznana w nastepujgcy sposob:
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Liczba
5 _ Kryterlum i bURKtOW.
za kazdy autobus typu IVIAXI o} napedme na gaz Z|emny (CNG Iub LNG)
wyposazony w uktad rekuperacji wspomagajacy zasilanie urzadzen 0.0
elektronicznych lub elektrycznych zamontowanych w pojezdzie, ktéry '
nie wspomaga jazdy pojazdu za pomoca sity kinetycznej
za kazdy autobus typu MEGA o napedzie na gaz ziemny (CNG lub
LNG) wyposazony w ukfad rekuperacji wspomagajacy zasilanie
urzgdzen elektronicznych lub elektrycznych zamontowanych w 0,0
pojezdzie, ktéry nie wspomaga jazdy pojazdu za pomocy sity
kinetycznej
za kazdy autobus typu MAXI o napedzie na gaz ziemny (CNG lub LNG)
wyposazony w uktad rekuperacji wspomagajgcy zasilanie urzadzen 10
elektronicznych i elektrycznych zamontowanych w pojezdzie oraz ’
wspomagajacy jazde pojazdu za pomocag sity kinetycznej
za kazdy autobus typu MEGA o napedzie na gaz ziemny (CNG lub
LNG) wyposazony w ukfad rekuperacji wspomagajacy zasilanie 10
urzadzen elektronicznych i elektrycznych zamontowanych w pojezdzie '
oraz wspomagajacy jazde pojazdu za pomocg sity kinetycznej
za kazdy autobus MIDI* o napedzie elektrycznym 1,5
za kazdy autobus MAXI o napedzie elektrycznym 1,5
za kazdy autobus MEGA o napedzie elektrycznym 1,5
*minimum 2 szt. autobuséw
W zat. nr 2 do SWZ pkt 2 Kryterium II: Ekologia
Jest:
e e : : e o Liozba s i
i .__{-Kry. r|um Il Ekologia  pojazdow
: T v i S w][szt]
zadame wykonamy autobusem typu MAXI Iub IVIEGA 0 napedme na gaz
ziemny (CNG lub LNG) wyposazonym w uktad rekuperaciji
wspomagajgcg zasilanie urzadzen elektronicznych lub elektrycznych
zamontowanych w pojezdzie, ktéry nie wspomaga jazdy pojazdu za
pomoca sity kinetycznej
zadanie wykonamy autobusem typu MAXI lub MEGA o napedzie na gaz
ziemny (CNG lub LNG) wyposazonym w uktad rekuperaciji
wspomagajacy zasilanie urzgdzen elektronicznych i elektrycznych
zamontowanych w pojezdzie oraz wspomagajacy jazde pojazdu za
pomoca sity kinetycznej
za kazdy typu MIDI* lub MAXI lub MEGA autobus o napedzie
elektrycznym
*minimum 2 szt. autobuséw
Powinno by¢:
S ' Liczba
s Kryterlum II Ekologla :  pojazdéw
: - w][szt]

zadanle wykonamy autobusem typu MAXI o} napedme na gaz 2|emny
(CNG lub LNG) wyposazonym w uktad rekuperacji wspomagajacag
zasilanie urzadzen elektronicznych lub elektrycznych zamontowanych
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w pojezdzie, ktéry nie wspomaga jazdy pojazdu za pomocg sity
kinetycznej
zadanie wykonamy autobusem typu MEGA o napedzie na gaz ziemny
(CNG lub LNG) wyposazonym w uktad rekuperacji wspomagajaca
zasilanie urzadzen elektronicznych lub elektrycznych zamontowanych
w pojezdzie, ktdry nie wspomaga jazdy pojazdu za pomoca sity
kinetycznej
zadanie wykonamy autobusem typu MAXI o napedzie na gaz ziemny
(CNG lub LNG) wyposazonym w ukfad rekuperacji wspomagajacy
zasilanie urzgdzen elektronicznych i elektrycznych zamontowanych
W pojezdzie oraz wspomagajacy jazde pojazdu za pomoca sity
kinetycznej
zadanie wykonamy autobusem typu MEGA o napedzie na gaz ziemny
(CNG lub LNG) wyposazonym w uktad rekuperacji wspomagajacy
zasilanie urzadzen elektronicznych i elektrycznych zamontowanych
W pojezdzie oraz wspomagajacy jazde pojazdu za pomocg sity
kinetycznej
za kazdy typu MIDI* autobus o napedzie elektrycznym
za kazdy typu MAXI autobus o napedzie elektrycznym
za kazdy typu MEGA autobus o napedzie elektrycznym
*minimum 2 szt. autobuséw

Zgodnie z art. 137 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, aby umozliwi¢ Wykonawcom
wprowadzenie w ofertach zmian wynikajgcych z wyjasnien SWZ Zamawiajgcy przediuza
termin sktadania ofert do dnia 04 sierpnia 2021 r. do godziny 9:00.

W zwiazku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych informuje, o przekazaniu przez Zamawiajgcego Urzedowi Publikacji
Unii Europejskiej zmiany ogtoszenia o zamoéwieniu Dz.U. : 2021/S 113-297339. Zamawiajacy
zamiesci tres¢ ogtoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej albo uptywie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogtoszenia
przez Urzad Publikacji Unii Europejskiej.
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